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‘‘Ўзбекистонда илмий тадқиқотлар: Даврий анжуманлар:’’ [Тошкент; 2022]

‘‘Ўзбекистонда илмий тадқиқотлар: Даврий анжуманлар:’’ мавзусидаги  
республика 44-кўп тармоқли илмий масофавий онлайн конференция материаллари 
тўплами, 30 сентябрь 2022 йил. - Тошкент: «Tadqiqot», 2022. - 8 б.

Ушбу Республика-илмий онлайн даврий анжуманлар Ўзбекистон Республикасини 
ривожлантиришнинг бешта устувор йўналишлари бўйича Ҳаракатлар стратегиясида  
кўзда тутилган вазифа - илмий изланиш ютуқларини амалиётга жорий этиш йўли 
билан фан соҳаларини ривожлантиришга бағишланган.

Ушбу Республика илмий анжуманлари таълим соҳасида меҳнат қилиб келаётган  
профессор - ўқитувчи ва талаба-ўқувчилар томонидан тайёрланган илмий тезислар  
киритилган бўлиб, унда таълим тизимида илғор замонавий ютуқлар, натижалар,  
муаммолар, ечимини кутаётган вазифалар ва илм-фан тараққиётининг истиқболдаги  
режалари таҳтил қилинган конференцияси.

Доцент Шакирова Шохида Юсуповна «Тараққиёт стратегияси» маркази муҳаррири
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ТАСВИРИЙ САНЪАТ ВА ДИЗАЙН

TASVIRIY SAN’AT MASHG’ULOTLARINING BOLALARDA ESTETIK VA BADIIY 
TARBIYANI RIVOJLANTIRISHNING ROLI 

Sobirova Iroda,
Xorazm viloyati Bogʻot tumani 

27-maktabning tasviriy san’at va 
chizmachilik fani oʻqituvchisi

Annotatsiya: Tasviriy san’at o‘quvchilarning har jihatdan yetuk bo‘lishlarida muhim ahamiyat 
kasb etadi. U o‘quvchilarning estetik va badiiy tarbiyasida muhim omil hisoblanadi.

Kalit so‘zlar: Tasviriy san’at, badiiy did, estetika, estetik va badiiy didni o‘stirish, estetik 
tarbiya, san’at

«Bizni hamisha o‘ylantirib keladigan yana bir muhim masala-bu yoshlarimizninv odob 
axloqi,yurish turishi,bir so‘z bilan aytganda, dunyoqarashi bilan bog`liq. Bugun zamon 
shiddat bilan o‘zgaryapti. Bu o‘zgarishlarni hammadan ham ko‘proq his etadigan kim-yoshlar. 
Mayli,yoshlar o‘z davrining talablari bilan uyg`un bo‘lsin. Lekin ayni paytda o‘zligini ham 
unutmasin. Biz kimmiz,qanday ulug` zotlarning avlodimiz,degan da’vat ularning qalbida doimo 
aks-sado berib,o‘zligiga sodiq qolishga undab tursin. Bunga nimaning hisobidan erishamiz? 
Tarbiya,tarbiya va tarbiya hisobidan» SH.M.Mirziyoyev

Tasviriy san’at o‘quv predmeti har bir inson uchun zarur bo‘lgan badiiy madaniyatga oid 
elementar bilim va malakalar beradi. Chunki har bir o‘quvchi kelajakda qaysi sohada ishlashidan 
qat’iy nazar u ishdan tashqari vaqtlarida dam olishi, hordiq chiqarishi, ish vaqtida sarflangan 
quvvatini tiklashi kerak bo‘ladi.Bunga u yuksak badiiy saviyada ishlangan san’at asarlari bilan 
muzey, ko‘rgazmalar va boshqa joylarda tanishish, ularni idrok etish, ulardan zavqlanish orqali 
erishadi.Bu ularda estetik did va badiiy qobiliyatlarini o‘stiradi. Bog’chada tasviriy san’at 
mashg’ulotlarining bir qator vazifalari bor.Biz ularni shartli ravishda ikki qismga bo‘lamiz:

1. Tasviriy san’at darslarining o‘ziga xos, maxsus vazifalari hisoblanib ular: borliqdagi va 
san’atdagi go‘zalliklarni ko‘ra bilish, idrok etish, tushinish va qadrlashga o‘rgatish; estetik 
va badiiy didni o‘stirish; bolalar badiiy ijodiy qobiiyat va fantaziyani rivojlantirish; tasviriy 
san’atning nazariy asoslari bilan tanishtirish rasm ishlash ,haykal yasash, badiiy qurish va 
yasash yuzasidan elemantlar, malakalar hosil qilish; kuzatuvchanlik, ko‘rish xotirasi, chamalash 
qobiliyati, fazoviy va obrazli tasavvurlarni, san’atga nisbatan qiziqish uyg’otish uni qadrlashga, 
sevishga o‘rgatish.

2.Tasviriy san’at darslarining qo‘shimcha vazifalari.Ular :borliqni, hayotni bilishga 
ko‘maklashish; milliy g’urur va milliy istiqlol mafkurasiniamalga oshirish; bolalarda axloqiy 
(vatanparvarlik, baynalminal); mehnat, jismoniy tarbiyani amalga oshirish; bolalarni turli kasb 
va hunarga yo‘llash. Bog’chada tasviriy san’at estetik tarbiyani amalga oshirishga yo‘naltirilgan 
asosiy o‘quv predmeti hisoblanib, u quyidagi yo‘nalishlarda amalga oshadi:

- Bolalarning tabiat, san’at va hayotdagi go‘zalliklarini idrok etishga o‘rgatish:
- o‘quvchilarning estetik didini tarbiyalash, go‘zallikni baholay olish qobiliyati, haqiqiy 

go‘zallikni xunuk voqea narsalardan farqlay bilishga o‘rgatish: 

Foydalanilgan adabiyotlar: 
1. «Mana buyuklar «kanali 
2. Internet malumotlari
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